3168 – OF.dot
Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM

Rua Boa Vista, 185 – Centro – São Paulo/SP – CEP 01014-001
0800 0550121 – www.cptm.sp.gov.br

TEMPO DE GUARDA E DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO

TTD MEIO  FIM

DESTINAÇÃO
GUARDA

PERMANENTE
 EXPURGO

UNIDADE DE POSSE CEDOC

      ANOS       ANOS

CPTM-PR-435 / 2021

08  de  dezembro  de  2021

Assunto: Resposta ao OFÍCIO VEREADOR nº 2064/2021 – Solicita providenciar
a limpeza e roçada em imóvel, de propriedade da CPTM – Avenida Guilherme de
Almeida

Reportamo-nos ao OFÍCIO VEREADOR nº 2064/2021, de 10 de novembro de 2021,
pelo qual essa Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque solicita a
Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM providenciar a limpeza e roçada
em imóvel, de propriedade da CPTM – Avenida Guilherme de Almeida, no Jardim
Santa Maria, Gabriel Piza para informar o que segue.

A CPTM celebrou novo contrato para capina junto a empresa MUDAR INSTALAÇÕES
E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA, com data de início em 01/12/2021, e os serviços
de limpeza e roçada a serem realizados na mencionada área será iniciado em
13/12/2021.

Colocamo-nos à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

PEDRO TEGON MORO
Diretor Presidente

Ilustríssimo Senhor
Vereador ANTÔNIO JOSÉ ALVES MIRANDA
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

C
P

T
M

D
C

I2
02

12
54

63
A

Assinado com senha por PEDRO TEGON MORO - DIRETOR PRESIDENTE / PR - 09/12/2021 às 14:45:39.
Autenticado com senha por CAROLINA VILELA SANTORO DE CASTRO VIANNA JACOB - GERENTE / GRG - 08/12/2021 às
09:17:07.
Documento Nº: 30282021-4103 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30282021-4103

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

12

https://linksiga.trf2.jus.br

	CPTM-DCI-2021/25463-A